ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày        tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian họp về việc giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH Năng lượng tái tạo Marshal Global Bến Tre

Ngày 26/8/2025, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện có Giấy

mời số 170/GM-UBND tổ chức cuộc họp nghe báo cáo đề xuất hướng giải quyết

kiến nghị của Công ty TNHH Năng lượng tái tạo Marshal Global Bến Tre đối

với dự án Năng lượng tái tạo Marshal Global Bến Tre, với thời gian làm việc

vào lúc 08 giờ, ngày 28/8/2025 (thứ Năm).

Tuy nhiên, do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện bận cuộc

họp đột xuất, nên thông báo dời thời gian cuộc họp theo Giấy mời số 170/GM-

UBND vào lúc 15 giờ 30 phút cùng ngày 28/8/2025 (thứ Năm).

Xin thông báo đến đại biểu dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời số 170;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Thông tin điều hành;

- Phòng HCQT (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Mến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T10:16:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Văn Mến<nvmen.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T10:37:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T10:37:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T10:38:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!